présent Appel d'Offres est de quatre (05) mois à compter de la date de notification de l'ordre de
service de démarrer les travaux.

4. Coût prévisionnel

Le coût prévisionnel de la présente prestation est de deux cent millions (200 000 000) de
francs CFA TTC. Répartis comme suit :

a- Loti la construction de quatre (04) étangs de 400m2 : TTC soixante-quinze millions six
cent quatorze mille cinq cent trente-huit (75 614 538) FCFA ;

b- Lot 2 Fourniture des équipements nécessaires au bon fonctionnement du projet ; TTC
quarante-sept millions cinq cent quarante-quatre mille deux cent quarante-six
(47 544 246) FCFA ;

c- Lot 3 Constitution du fonds de roulement ; TTC soixante-seize millions huit cent

quarante et un mille deux cent seize (76 841 216)

5. Participation et origine

La participation est ouverte à égalité de conditions à toutes les entreprises du secteur

agropastoral et ou halieutique de droit camerounais éligibles et remplissant les conditions reprises

dans le Règlement Particulier d'Appel d'Offres (RPAQ).

[...]

Sous peine de rejet, chaque soumissionnaire doit joindre à ses pièces administratives, une

caution de soumission établie par une banque de premier ordre ou une compagnie d'assurance

agréée par le Ministère chargé des Finances et dont la liste figure dans la pièce 12 du DAO d'un
montant égal à 2% du montant TTC, soit ;

a- Lot 1 un million cinq cent douze mille deux cent quatre-vingt-onze (1 512 291) FCFA ;

b- Lot 2 neuf cent cinquante mille huit cent quatre-vingt-cinq (950 885) FCFA ;

c- Lot 3 un million cinq cent trente-six mille huit cent vingt-quatre (1 536 824) FCFA.

Et d'une validité de quatre-vingt-dix (90) jours, au-delà de la date limite de validité des offres.

8. Consultation du Dossier d'Appel d'Offres:

Le Dossier d'Appel d'Offres peut être consulté aux heures ouvrables au Secrétariat du Maire
de la Commune de DOUMAINTANG, dès publication du présent Avis.

[...]

Acquisition du Dossier d'Appel d'Offres;

Le Dossier d'Appel d'Offres peut être obtenu aux heures ouvrables au Secrétariat du Maire

de la Commune de DOUMAINTANG, dès publication du présent avis, contre présentation de la

quittance de ̂ versement d'une somme non remboursable de Cent-cinquante mille (150 000)
francs CFA payable à la Recette Municipale de la Commune de DOUMAINTANG.

10. Remise des offres

Les offres rédigées en français ou en anglais en sept (07) exemplaires dont un (01) original

et six (06) copies marquées comme telles, seront déposées sous pli fermé contre récépissé à la

[...]

-  Absence de la caution de soumission.

❖ Offre technique

-  offre technique incomplète ;

-  une fausse déclaration ou une pièce falsifiée ;

-  avoir un chantier abandonné aux tords de l'entreprise ;
-  avoir une surface financière inférieure à trente-cinq millions (35 000 000) FCFA pour les

lot 1 et 3 et vingt-cinq millions (25 000 OOOjFCFA pour le lot 2 ;
-  ne pas avoir réalisé au cours des cinq (05) dernières années un projet d'au moins trente-

cinq millions (35 000 000) FCFA pour les lot 1 et 3 et vingt-cinq millions
(25 000 000)FCFA pour le lot 2;
Note de l'offre technique inférieure à 26 sur 37.

❖ Offre financière

-  offre financière incomplète ;
-  absence d'un prix unitaire quantifié.

b. Critères essentiels

Les critères relatifs à la qualification des candidats porteront à titre indicatif sur :